報 告 監 第 ６ 号

現金出納検査報告書

令和５年９月分～11月分

令和６年２月13日

西宮市監査委員

西宮市長　　　　石　井　登志郎　様

西宮市議会議長　山　田　ますと　様

　地方自治法第235条の２第１項の規定により、令和５年９月分～11月分の

現金出納検査を西宮市監査基準に準拠して行った結果は次のとおりですので、

同条第３項の規定に基づき報告します。

同 板　戸　史　朗

同 中　村　衣　里

　　　　　　　　　　　現 金 出 納 検 査 結 果 報 告

同 佐　竹　令　次

西宮市監査委員 石　原　俊　彦

日令和 ６ 年 ２ 月 13

	表紙
	報告文
	令和５年９月分
	令和５年１０月分
	令和５年１１月分